CONTRATADA: EXATA 
EVENTOS LTDA - CNPJ: 
13.318.058/0003-91 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para fornecer 
infraestrutura e suporte técnico na 
realização dos eventos 
institucionais da Câmara Municipal 
de Linhares/ES. 
VALOR GLOBAL: R$ 149.200,00 
(Cento e quarenta e nove mil e 
duzentos reais). 
VIGÊNCIA: 10 de novembro de 
2025 a 10 de novembro de 2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
00013 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
(0101.0103101123.039.33903
900000.150000000001) 
PROCESSO: 12827/2025 
Cód. CidadES: 
2025.042L0200001.01.0015